CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA CR.00204
GASTO CORRIENTE C25.03-00162-24-AMT
PALACIO MUNICIPAL SN _RESUMEN DE CUENTAS
COLONIA CENTRO » Saldo Inicial del $ 1,600,968.45
47590 SAN DIEGO DE ALEJANDRIA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $5,882,525.33
Abonos
» Retiros/Cargos $ 3,464,453.44
» Intereses Netos
Sin Capital $15,393.75
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $5.76
_ » Saldo Final del $4,034,434.09
NUMERO DE CLIENTE Periodo
» Sucursal 00162
RFC » Plaza 03
_ » Dias Transcurridos en el mes 28
» Periodo del 01/02/2025 al 28/02/2025

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real

5.64% Antes de Impuestos 1.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 36.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 3,598,537.45
Tasa Promedio Nominal 5.5000%
Pago Interés Nominal en el Mes $15,393.75
Pago de Interés Nominal en el Afio $16,975.04
IVA Cobrado $576
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.
Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
04 ABO.COMPENHSBC739292 15403720 $0.01 $1,600,968.46 o m—
04 ABO.COMPENHSBC743178 15403720 $0.01 $ 1,600,968.47 § —
04 TRANSF REC HSBCNET TPV DB 9549318 90045631 $13,034.34 $1,614,002.81 S
84317 S —
04 TRANSF REC HSBCNET TPV CR 9549318 90045631 $19,614.45 $1,633,617.26 g —
84347 S —
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $1,304.77 $1,634,922.03 § -_
04 CHEQUE PAGADO 02791053 $2,300.00 $1,632,622.03 5 —
3181 ——
04 CHEQUE PAGADO 02791053 $13,007.00 $1,619,615.03
04 CHEQUE PAGADO 02791053 $5,000.00 $1,614,615.03  ————
3166 —
04 CHEQUE PAGADO 02791053 $14,500.00 $1,600,115.03 o
3183 .
04 CHEQUE PAGADO 02791053 $2,932.00 $1,597,183.03 s
04 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 3,500.00 $1593683.03 o
3164
04 CHEQUE PAGADO 02791053 $5,000.00 $1,588,683.03
3168
04 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 3,000.00 $1,585,683.03
3172
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 163,233.29 $1,748,916.32
04 GPT181004NV8 CGOTPV 95493180042869 69225369 $ 736.09 $1,748,180.23
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

04 GPT181004NV8 COMCR 95493180042870 69225369 $672.84 $1,747,507.39

04 GPT181004NV8 IVACR 95493180042871 69225369 $107.65 $1,747,399.74

04 GPT181004NV8 COMDB 95493180042872 69225369 $130.34 $1,747,269.40

04 GPT181004NV8 IVADB 95493180042873 69225369 $20.86 $ 1,747,248 54

04 SP 2382263 7332375 2382263 08045211 $ 308,398.00 $ 2,055,646.54
2246130

04 SP 2382400 7332695 2382400 08045211 $49,193.19 $2,104,839.73
2246106

05 TRANSF REC HSBCNET TPV CR 9549318 90045631 $8,124.44 $2,112,964.17
84238

05 GPT181004NV8 COMCR 95493180005611 69225369 $219.54 $2,112,744.63

05 GPT181004NV8 IVACR 95493180005612 69225369 $35.13 $2,112,709.50

05 CGO SPEIMEDALLON CALIBER 08045209 $5,568.00 $2,107,141.50
252501

05 ANUNCIOBARA 1712240 08045211 $500.48 $2,107,641.98
302446

05 LIC BARA 1712240 08045211 $4,193.56 $2,111,835.54
303145

05 CGO SPEI CAMARAS 08045209 $14,152.00 $2,097,683.54
336682

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $167,610.67 $ 2,265,294.21

05 FORMLICBARA 1712240 08045211 $101.65 $ 2,265,395.86
490296

06 TRANSF REC HSBCNET TPV DB 9549318 90045631 $27,231.07 $2,292,626.93
85110

06 GPT181004NV8 COMDB 95493180005423 69225369 $272.31 $ 2,292,354.62

06 GPT181004NV8 IVADB 95493180005424 69225369 $43.57 $2,292,311.05

06 LAYMEJSP 2382685 7334312 0250206 08045211 $312,513.77 $2,604,824.82
275214

07 TRANSF REC HSBCNET TPV CR 9549318 90045631 $2,729.27 $2,607,554.09
84228

07 GPT181004NV8 COMCR 95493180005664 69225369 $40.94 $2,607,513.15

07 GPT181004NV8 IVACR 95493180005665 69225369 $6.55 $ 2,607,506.60

07 TRANSF REC HSBCNET 527473800J9G 90045631 $161,301.98 $ 2,768,808.58
94128

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $190,173.72 $ 2,958,982.30

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 144,330.90 $3,103,313.20

07 TRANSF REC HSBCNET TRANSFERENCIA 90045631 $100,000.00 $3,203,313.20
132138

07 TRANSF REC HSBCNET TRANSFERENCIA 90045631 $100,000.00 $3,303,313.20
132229

07 TRANSF REC HSBCNET TRANSFERENCIA 90045631 $ 50,000.00 $3,353,313.20
132404

07 TRANSF REC HSBCNET TRANSFERENCIA 90045631 $ 50,000.00 $3,403,313.20
132506

07 TRANSF REC HSBCNET TRANSFERENCIA 90045631 $ 50,000.00 $3,453,313.20
132628

07 TRANSF REC HSBCNET DEVOLUCION 90045631 $73,711.60 $3,527,024.80
133046

07 CGO SPEI POSTES LUMINARIA 08045209 $12,760.00 $3,514,264.80
557183

07 CGO SPEIBANCAS 08045209 $10,440.00 $ 3,503,824.80
560701

07 CGO SPEIINTERNET 08045209 $1,750.00 $ 3,502,074.80
564493

07 CGO SPEIINTERNET 08045209 $1,750.00 $ 3,500,324.80
567291

07 CGO SPEI TRANSFERENCIA 08045209 $ 200,000.00 $ 3,300,324.80
579395

07 CGO SPEI AIRE ACONDICIONA 08045209 $11,832.00 $ 3,288,492.80
630381

07 CGO SPEI CAMARAS 08045209 $9,280.00 $3,279,212.80
638016
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $3,276.00 $ 3,275,936.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $2,992.00 $3,272,944.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $19,327.00 $3,253,617.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $20,545.00 $ 3,233,072.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $132,454.00 $3,100,618.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $3,159.00 $ 3,097,459.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $525.00 $ 3,096,934.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $281.00 $ 3,096,653.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $2,403.00 $ 3,094,250.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $2,626.00 $ 3,091,624.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $418.00 $ 3,091,206.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $4,631.00 $ 3,086,575.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $4,174.00 $ 3,082,401.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $2,032.00 $ 3,080,369.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $5,245.00 $3,075,124.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $14,731.00 $ 3,060,393.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $19,707.00 $ 3,040,686.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $7,249.00 $ 3,033,437.80
41987
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $16,375.00 $3,017,062.80
41987 e
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $11,252.00 $3,005810.80 m——
41987 —
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 49,248.00 $2,956,562.80  e—
41987 —
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 93,999.00 $2,862,563.80 - mmm—
41987 ——
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $50,011.00 $2,812,552.80
41987 —
10 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $8,043.00 $2,804,500.80 me——
41987 —
10 PAGO X HSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 14594589 $6,794.97 $2,797,714.83  mmmm—
41987 —
10 CGO SPEI LIMPIEZA 08045209 $15,037.05 $2,782,677.78 ommmmm—
5436950 —
10 CGO SPEI BALONES 08045209 $ 8,463.37 $2774214.41 oo——
5439532 —
10 CGO SPEIBOLETOS 08045209 $2,581.87 $2,771,63254  —
5440816 —
10 CGO SPEIHOJAS SECRETARIA 08045209 $ 4,640.00 $2,766,992.54 =
5442414
10 CGO SPEILONAS 08045209 $2,111.20 $2,764,881.34
5443929
10 CGO SPEI CORONA 08045209 $2,784.00 $2,762,097.34
5515347
11 TRANSF REC HSBCNET TPV DB 9549318 90045631 $9,259.95 $2,771,357.29
84935
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.
Referencia;

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

11  VAL.ASEG. OP 23481593 0081593 08045211 $0.01 $2,771,357.30
193036

11 GPT181004NV8 COMDB 95493180005657 69225369 $92.60 $2,771,264.70

11 GPT181004NV8 IVADB 95493180005658 69225369 $14.82 $2,771,249.88

11 CGO SPEI CREMALLERA 08045209 $1,779.00 $2,769,470.88
281133

11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01511003 $78,644.33 $2,848,115.21

11 CHEQUE PAGADO 01511053 $24,830.04 $2,823,285.17
3187

11 CHEQUE PAGADO 01511053 $10,000.00 $2,813,285.17
3165

11 CHEQUE PAGADO 01511053 $19,600.00 $2,793,685.17
3184

11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01511003 $ 83,742.49 $2,877,427.66

11 CHEQUE PAGADO 02791053 $13,411.02 $2,864,016.64
3185

11 QUALITAS23481593 0110225 08045211 $5,800.00 $2,869,816.64
405007

11 SP 2384086 7339851 2384086 08045211 $75,470.59 $2,945,287.23
429397

12 CGO SPEI TERMINALES 08045209 $644.00 $2,944,643.23
216740

12 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $78,965.15 $ 3,023,608.38

12 CGO SPEI TUBERIAS 08045209 $23,637.19 $2,999,971.19
442248

12 CGO SPEI HERRAMIENTAS 08045209 $1,850.00 $2,998,121.19
444354

12 CGO SPEI BANDA 08045209 $1,032.75 $2,997,088.44
446136

13 TRANSF REC HSBCNET TPV CR 9549318 90045631 $1,515.06 $ 2,998,603.50
84909

13 TRANSF REC HSBCNET TPV DB 9549318 90045631 $3,824.00 $ 3,002,427.50
84917

13 GPT181004NV8 COMCR 95493180005595 69225369 $22.73 $ 3,002,404.77

13 GPT181004NV8 IVACR 95493180005596 69225369 $3.64 $3,002,401.13

13 GPT181004NV8 COMDB 95493180005597 69225369 $38.24 $ 3,002,362.89

13 GPT181004NV8 IVADB 95493180005598 69225369 $6.12 $ 3,002,356.77

13 NETNM REGIDORES 14594617 $60,131.26 $ 2,942,225 51
44321

13 NETNM PENSIONES 14594617 $7,385.00 $ 2,934,840.51
44321

13 NETNM NOMINA 14594617 $5,150.76 $2,929,689.75
44321

13 CHEQUE PAGADO 18921053 $5,343.00 $2,924,346.75
3188

13 CHEQUE PAGADO 18921053 $ 37,802.71 $2,886,544.04
3194

13 CHEQUE PAGADO 18921053 $ 4,200.00 $2,882,344.04
3191

13 CHEQUE PAGADO 18921053 $14,225.38 $2,868,118.66
3193

13 DEPOSITO EN EFECTIVO 18921003 $57,733.35 $ 2,925,852.01

13 DEPOSITO EN EFECTIVO 18921003 $ 200.52 $2,926,052.53

13 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $10,424.00 $2,915,628.53
44321

13 NETNM FEBRERO 2025 14594617 $ 43,495.80 $2,872,132.73
44321

13 NETNM NOMINA 14594617 $ 440,860.33 $2,431,272.40
44321

13 NETNM COMPENSACION 14594617 $11,942.66 $2,419,329.74
44321

13 MERCADO*PAGO 3924808 08045211 $1,300.00 $2,420,629.74
385136
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

Referencia/

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
13 CGO SPEI REFACCIONES 08045209 $32,963.02 $2,387,666.72
470381
13 CGO SPEI COMBUSTIBLE 08045209 $ 73,899.62 $2,313,767.10
490135
13 CGO SPEITUBO PVC 08045209 $8,783.64 $2,304,983.46
499621
13 CGO SPEI ADEME 08045209 $9,280.00 $2,295,703.46
502573
13 CGO SPEI ABARROTES 08045209 $2,493.50 $ 2,293,209.96
507115
13 CGO SPEI PAPELERIA 08045209 $2,949.02 $2,290,260.94
527356
14 TRANSF REC HSBCNET TPV CR 9549318 90045631 $2,527.56 $2,292,788.50
84944
14 GPT181004NV8 COMCR 95493180005766 69225369 $37.91 $ 2,292,750.59
14 GPT181004NV8 IVACR 95493180005767 69225369 $6.07 $2,292,744.52
14 CHEQUE PAGADO 02791053 $2,932.00 $2,289,812.52
3196
14 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 4,960.00 $2,284,852.52
3192
14 CHEQUE PAGADO 02791053 $74,060.80 $2,210,791.72
3195
14 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 33,269.00 $2177,522.72
3189
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $47,016.25 $2,224,538.97
14 LAYMEJSP 2383821 7338821 0250214 08045211 $275,183.90 $2,499,722.87
514581
14 LAYMEJSP 2383717 7338551 0250214 08045211 $1,965,482.51 $ 4,465,205.38
529121
14 SP 2384763 7342865 2384763 08045211 $56,120.00 $4,521,325.38
742135
14 SP 2384541 7342366 2384541 08045211 $ 24,364.00 $ 4,545,689.38
754415
17 TRANSF REC HSBCNET TPV DB 9549318 90045631 $463.14 $4,546,152.52
84111
17 GPT181004NV8 COMDB 95493180027319 69225369 $4.63 $ 4,546,147.89
17 GPT181004NV8 IVADB 95493180027320 69225369 $0.74 $4546,147.15 =
17 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 3,000.00 $ 454314715 =
3190 —
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $53,295.77 $ 4,596,442.92 r—
18 PAGO ABONO A CUENTA DE AGUA GASO 3911465 08045211 $31,609.43 $4,628,052.35  o———
320875 —
18 DEPOSITO CHEQUE BC0O017 CTA00110750328 T1 02791009 $4,107.18 $4,632,159.53 -
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 131,330.60 $4,763,490.13 ==
18 CHEQUE PAGADO 02791053 $20,160.00 $4,743,330.13 eo—
18 CHEQUE PAGADO 02791053 $9,400.00 $4,733,93013  e—
18 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 20,000.00 $4713,930.13
3202 —
I
18 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 3,685.00 $4,710,245.13 e
18 CHEQUE PAGADO 02791053 $6,000.00 $4,70424513
3200 p—
18 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 4,423.09 $4,699,822.04
3198 I
18 CHEQUE PAGADO 02791053 $2,300.00 $ 4,697,522.04
3197
18 CHEQUE PAGADO 02791053 $5,000.00 $4,692,522.04
3201
18 CHEQUE PAGADO 02791053 $4,739.03 $4,687,783.01
3177
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

18 CGO SPEI REFACCIONES 08045209 $1,363.10 $ 4,686,419.91
413375

18 LC102 NET 38152 042515V7620045129472 14594625 $103,302.00 $4,583,117.91
44321

19 TRANSF REC HSBCNET TPV DB 9549318 90045631 $2,690.25 $ 4,585,808.16
84400

19 GPT181004NV8 COMDB 95493180005540 69225369 $26.90 $ 4,585,781.26

19 GPT181004NV8 IVADB 95493180005541 69225369 $4.30 $ 4,585,776.96

19 TRANSF SOL X HSBCNET REPARACION 90045629 $ 4,267.64 $ 4,581,509.32
121548

19 CGO SPEI CALENTADORES 08045209 $11,300.00 $ 4,570,209.32
291174

19 TRANSF SOL X HSBCNET PAPELERIA 90045629 $1,803.62 $ 4,568,405.70
122446

19 CGO SPEI FERTILIZANTES 08045209 $900.00 $ 4,567,505.70
296939

19 CGO SPEI TRIPTICOS 08045209 $3,619.20 $ 4,563,886.50
301637

19 CGO SPEI PLANTAS 08045209 $ 3,200.00 $ 4,560,686.50
303570

19 CGO SPEI BANCAS 08045209 $10,440.00 $ 4,550,246.50
308470

19 TRANSF SOL X HSBCNET LIMPIEZA 90045629 $21,309.78 $4,528,936.72
125917

19 CGO SPEI TUBO CORRUGADO 08045209 $18,131.01 $4,510,805.71
316371

19 CGO SPEI BRIDAS NIPLES 08045209 $1,955.21 $ 4,508,850.50
318343

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $75,714.10 $ 4,584,564.60

19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 24,286.00 $ 4,560,278.60
41987

19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 88,836.00 $4,471,442.60
41987

19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $86.00 $ 4,471,356.60
41987

19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $87.00 $ 4,471,269.60
41987

19 TRANSF REC HSBCNET REINTEGRO 90045631 $18,097.44 $ 4,489,367.04
135758

19 TRANSF REC HSBCNET REINTEGRO 90045631 $13,411.02 $4,502,778.06
135930

19 CGO SPEI PUNTAS 08045209 $1,115.22 $ 4,501,662.84
393380

19 CGO SPEI TONER 08045209 $5,104.00 $ 4,496,558.84
399139

19 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX LIMPIEZA 19003702 $4.50 $ 4,496,554.34

19 LVA. 02190000 $0.72 $ 4,496,553.62

19 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX REPARACION 19003702 $4.50 $ 4,496,549.12

19 LVA. 02190000 $0.72 $ 4,496,548.40

19 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX PAPELERIA 19003702 $4.50 $ 4,496,543.90

19 LVA. 02190000 $0.72 $ 4,496,543.18

20 CGO SPEI REPARACION 08045209 $2,610.00 $ 4,493,933.18
203681

20 CHEQUE PAGADO 02791053 $10,000.00 $4,483,933.18
3204

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $107,288.28 $ 4,591,221.46

21 CHEQUE PAGADO 18921053 $5,000.00 $ 4,586,221.46
3205

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 18921003 $ 48,092.67 $4,634,314.13

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 18921003 $ 838.08 $4,635,152.21

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 18921003 $ 4,038.96 $4,639,191.17

24 CGO SPEIMUSICA RENACER 08045219 $7,888.00 $4,631,303.17
673546

24 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 49,389.20 $ 4,680,692.37
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Rererencia;

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
25 CGO SPEI REFACCIONES 08045209 $1,579.36 $4,679,113.01
314015
25 TRANSF SOL X HSBCNET FINIQUITO 90045629 $7,540.00 $4,671,573.01
115926
25 TRANSF SOL X HSBCNET FINIQUITO 90045629 $7,540.00 $ 4,664,033.01
120409
25 TRANSF SOL X HSBCNET FINIQUITO 90045629 $7,540.00 $ 4,656,493.01
120704
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 18921003 $7,547.37 $ 4,664,040.38
25 TRANSF SOL XHSBCNET REINTEGRO 90045629 $1,300.00 $ 4,662,740.38
140542
25 CGO SPEI PERIFONEO 08045209 $1,755.67 $ 4,660,984.71
417710
25 CGO SPEI COMBUSTIBLE 08045209 $90,007.34 $4,570,977.37
432354
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $479.00 $ 4,570,498.37
41987
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $7,629.00 $ 4,562,869.37
41987
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $85.00 $ 4,562,784.37
41987
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $609.00 $4,562,175.37
41987
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $246.00 $ 4,561,929.37
41987
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $86.00 $ 4,561,843.37
41987
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $86.00 $4,561,757.37
41987
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $9,725.00 $4,552,032.37
41987
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $14,061.00 $4,537,971.37
41987
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $194.00 $4,537,777.37
41987
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $10,225.00 $ 4,527,552.37
41987 —
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $735.00 $4526,817.37 =
41987 :
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $6,997.00 $4,519,820.37
41987 —
25 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX FINIQUITO 19003702 $4.50 $4519,815.87
25 IVA. 02250000 $0.72 $4519,815.15
25 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX FINIQUITO 19003702 $4.50 $4519,810.65 - o
25 IVA. 02250000 $0.72 $4519,8090.03
25 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX FINIQUITO 19003702 $4.50 $4,519,805.43 —
25 IVA. 02250000 $0.72 $4,519,804.71 —
25 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX REINTEGRO 19003702 $4.50 $4,519,800.21 —
25 IVA. 02250000 $0.72 $4,519,799.40  mmm—
26 CGO SPEI ANTICIPO 08045209 $5,000.00 $4514,799.49
336526 —
26 CGO SPEI CALAVERAS 08045209 $1,660.01 $4,513,139.48 ='
343271 —
26 CHEQUE PAGADO 02791053 $24,996.25 $4,488143.23
3214 I
26 CHEQUE PAGADO 02791053 $24991.16 $4,463152.07
3213 I
26 CHEQUE PAGADO 02791053 $10,000.00 $ 4,453,152.07
3206
26 CGO SPEI IMPRENTA 08045209 $2,655.24 $ 4,450,496.83
346716
26 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 20,000.00 $ 4,430,496.83
3209

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

26 CHEQUE PAGADO 02791053 $10,000.00 $ 4,420,496.83
3208

26 CGO SPEI CALENTADOR 08045209 $5,940.00 $4,414,556.83
348847

26 CHEQUE PAGADO 02791053 $5,000.00 $ 4,409,556.83
3207

26 DEPOSITO CHEQUE BCO017 CTA00199090649 T1 02791009 $12170.51 $4,421,727.34
293

26 DEPOSITO CHEQUE BCO017 CTA004450643856 T1 02791009 $14,250.47 $ 4,435,977.81
313591

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $116,883.18 $ 4,552,860.99

26 CGO SPEI COMBUSTIBLE 08045209 $ 80,656.26 $4,472,204.73
362713

26 SP 2386283 7350919 2386283 08045211 $12,293.66 $ 4,484,498.39
386666

26 SP 2386574 7351785 2386574 08045211 $ 8,475.26 $ 4,492 973.65
386667

26 SP 2386737 7352471 2386737 08045211 $ 3,608.55 $ 4,496,582.20
386712

26 TRANSF SOL X HSBCNET TALACHAS 90045629 $ 8,433.20 $ 4,488,149.00
144949

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20250226 13611015 $6,271.00 $ 4,494,420.00
81

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20250226 13611015 $ 4,069.00 $ 4,498,489.00
82

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20250226 13611015 $509.00 $ 4,498,998.00
83

26 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX TALACHAS 19003702 $4.50 $ 4,498,993.50

26 VA 02260000 $0.72 $ 4,498,992.78

27 CHEQUE OT BCO SAGJ710531JN3 003250000 41012176 $19,435.98 $ 4,479,556.80
3210

27 CHEQUE OT BCO SAGJ710531JN3 103250000 41012176 $ 3,950.00 $ 4,475,606.80
3212

27 TRANSF REC HSBCNET TPV DB 9549318 90045631 $91,287.89 $ 4,566,894.69
83834

27 GPT181004NV8 COMDB 95493180005630 69225369 $912.88 $ 4,565,981.81

27 GPT181004NV8 IVADB 95493180005631 69225369 $ 146.06 $ 4,565,835.75

27 DEPOSITO CHEQUE BC0O044 CTA01000550604 T1 02791009 $2,527.56 $ 4,568,363.31
37417

27 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $111,013.32 $ 4,679,376.63

27 CHEQUE PAGADO 02791053 $10,000.00 $ 4,669,376.63
3216

27 CGO SPEI BOMBA 08045209 $ 638.41 $ 4,668,738.22
488758

27 CGO SPEI SERVICIOS ART 08045209 $ 40,434.00 $ 4,628,254.22
526679

27 SP 2387161 7354442 2387161 08045211 $13,020.01 $4,641,274.23
705707

28 TRANSF REC HSBCNET TPV CR 9549318 90045631 $15,000.00 $ 4,656,274.23
83540

28 GPT181004NV8 COMCR 95493180005806 69225369 $225.00 $ 4,656,049.23

28 GPT181004NV8 IVACR 95493180005807 69225369 $36.00 $ 4,656,013.23

28 NETNM NOMINA 14594617 $ 440,860.33 $4,215,152.90
44321

28 NETNM PENSIONES 14594617 $7,385.00 $ 4,207,767.90
44321

28 TRANSF SOL X HSBCNET PRESTAMO 90045629 $100,000.00 $4,107,767.90
120810

28 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $11,000.00 $ 4,096,767.90
44321

28 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 4,200.00 $ 4,092,567.90
3218

28 CHEQUE PAGADO 02791053 $19,200.00 $4,073,367.90
3215
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

28 CHEQUE PAGADO 02791053 $2,300.00 $4,071,067.90
3224

28 CHEQUE PAGADO 02791053 $41,393.95 $4,029,673.95
3223

28 CHEQUE PAGADO 02791053 $83,976.18 $ 3,945,697.77
3225

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 02791003 $ 158,781.59 $4,104,479.36

28 NETNM REGIDORES 14594617 $ 67,243.95 $ 4,037,235.41
44321

28 NETNM NOMINA 14594617 $10,301.52 $ 4,026,933.89
44321

28 NETNM COMPENSACION 14594617 $3,613.55 $4,023,320.34
44321

28 CGO SPEI ANTICIPO 08045209 $800.00 $4,022,520.34
849396

28 CGO SPEI FINIQUITO 08045219 $ 3,480.00 $4,019,040.34
3747

28 PAGO DE INTERES NOMINAL 02280001 $15,393.75 $ 4,034,434.09

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/02/2025 al 28/02/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
05/02/2025 10:23:11 *BBVA JESUS MEDALLON $5,568.00 HSBC2525 000000000000
MEXICO ALEJANDRO CALIBER 01 00000001
FRANCO
GOMEZ
05/02/2025 12:19:50 *BAJIO RICARDO CAJAY $14,152.00 HSBC3366 000000000000
MUNOZ RASTRO 82 00000001
ANGUIANO
07/02/2025 13:55:14  *BBVA LUIS CALLE PINOS $12,760.00 HSBC5571 000000000000
MEXICO ERNESTO TRAMO 2 83 00000002
ZAVALA
VALADEZ ——
07/02/2025 13:57:38 *BBVA LUIS PASEO DE LA $10,440.00 HSBC5607 000000000000 —————
MEXICO ERNESTO PRESA 01 00070225 _—
ZAVALA TRAMO 2 I
VALADEZ —
07/02/2025 14:00:38 *SCOTIABANK MARIA EVA ESCUELAS DE $1,750.00 HSBC5644 000000000000| —
PLASCENCIA COMUNIDADE 93 00001457 —
VILLANPAND S ENERO —
0 —
07/02/2025 14:03:32 *SCOTIABANK MARIA EVA ESCUELAS DE $1,750.00 HSBC5672 000000000000|  mmm—m—m—
PLASCENCIA COMUNIDADE 91 00001490 —
VILLANPAND S FEBRERO —_—
(@] —
07/02/2025 14:15:12 *BAJIO SISTEMA DIF FEBRERO $ 200,000.00 HSBC5793 000000000000
PARA EL 95 00000099 —
DESARROLLO I
INTEGRAL —
07/02/2025 15:08:04  *BBVA ALFREDO PRESIDENCIA $11,832.00 HSBC6303 000000000000|  e——
MEXICO PEREZ 81 00000018 —_—
MARQUEZ —
07/02/2025 15:15:56 *BAJIO RICARDO PRESIDENCIA $9,280.00 HSBC6380 000000000000 m——
MUNOZ 16 00000061
ANGUIANO
10/02/2025 12:54:09 *BBVA JOSE DE PRESIDENCIA $15,037.05 HSB54369 000000000000
MEXICO JESUS 50 00005624
ESTRADA
CORTEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/02/2025 al 28/02/2025

Fechade Horade
Operacion Operacion

10/02/2025 12:57:50

Participante
Receptor

*BANORTE

Nombre del
Beneficiario *

JOSE LUIS
HERNANDEZ
DE LEON

10/02/2025 12:59:42

*BBVA
MEXICO

HOMERO
ANGEL
GOROSTIETA

10/02/2025 13:01:55

*BBVA
MEXICO

CESAR
ANTONIO
ENRIQUEZ
MORFIN

10/02/2025 13:04:04

*BANAMEX

CHRISTIAN
ALEXIS
ROCHA
MARQUEZ

10/02/2025 14:46:52

*BANAMEX

DANIEL
CHAVEZ

11/02/2025 11:17:10

*SANTANDER

DIANA
CARENINA
TELLEZ
MARQUEZ

12/02/2025 09:51:05

*SANTANDER

DIANA
CARENINA
TELLEZ
MARQUEZ

12/02/2025 15:24:18

*BANORTE

ISIDRO
SANCHEZ
LOPEZ

12/02/2025 15:28:00

*BAJIO

SDI
CONSULTOR
ESY
PROYECTOS
SADEC

12/02/2025 15:31:05

*BAJIO

ELVIA CRUZ
SANTILLAN

13/02/2025 14:18:29

*BBVA
MEXICO

ESPERANZA
VILLEGAS
BECERRA

13/02/2025 14:41:06

*SANTANDER

JOSE MA
GODOY
SANCHEZ

13/02/2025 14:52:07

*BANORTE

ISIDRO
SANCHEZ
LOPEZ

13/02/2025 14:55:21

*BBVA
MEXICO

CONSTRUCT
ORA CHATER

13/02/2025 15:00:49

*BANORTE

JUANA
GABRIELA
CANO
ECHEVESTE

13/02/2025 15:11:04

*BANORTE

JUANA
GABRIELA
CANO
ECHEVESTE

18/02/2025 14:27:21

*BBVA
MEXICO

GONZALEZ
SALAZAR
PATRICIA
MARGARITA

19/02/2025 12:19:47

*BAJIO

SDI
CONSULTOR
ESY
PROYECTOS
SADEC

Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
pago Rastreo Referencia
LIGAS $ 8,463.37 HSB54395 000000000000
MENORES 32 00001036
RIFA CAJA $2,581.87 HSB54408 000000000000
UNICA 16 00000118
SESIONES DE $ 4,640.00 HSB54424 000000000000
AYUNTAMIENT 14 00003898
o)
FIESTASAN  $2,111.20 HSB54432 000000000000
DIEGO 29 00001670
TURISMO SAN $2,784.00 HSB55153 000000000000
DIEGO 47 00100225
SENTRA 2018 $1,779.00 HSBC2811 000000000000
33 00110225
NISSAN $644.00 HSBC2167 000000000000
SENTRA 40 00120225
LINEA VISTA  $23,637.19 HSBC4422 000000000000
HERMOSA 48 00001788
MODULO DE  $1,850.00 HSBC4443 000000000000
MAQUINARIA 54 00004922
TURISMO SAN $1,032.75 HSBC4461 000000000000
DIEGO 2025 36 00000189
PRESIDENCIA $32,963.02 HSBC4703 000000000000
81 00130225
PRESIDENCIA $73,899.62 HSBC4201 000000000000
35 00023884
CONECTOR  $8,783.64 HSBC4996 000000000000
PRINCIPAL 21 00001892
POZO LAS $9,280.00 HSBC5025 000000000000
AZULES 73 00000249
PRESIDENCIA $2,493.50 HSBC5071 000000000000
15 00000043
PRESIDENCIA $2,949.02 HSBC5273 000000000000
56 00000042
PISTOLADE $1,363.10 HSBC4133 000000000000
RASTRO 75 00008760
APOYOS A $11,300.00 HSBC2911 000000000000
PERSONAS 74 00004944

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 10/16




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/02/2025 al 28/02/2025

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
19/02/2025 12:29:12 *BBVA FUMIAGRO VIVERO $900.00 HSBC2969 000000000000
MEXICO OSARPE SA 39 00006817
DE CV
19/02/2025 12:37:05 *BANAMEX CHRISTIAN EXTRORCION $3,619.20 HSBC3016 000000000000
ALEXIS ES 37 00001673
ROCHA
MARQUEZ
19/02/2025 12:40:42 *BBVA JESUS VIVERO $3,200.00 HSBC3035 000000000000
MEXICO SUAREZ 70 00000369
SUAREZ
19/02/2025 12:49:09 *BBVA LUIS TRAMO 3 $10,440.00 HSBC3084 000000000000
MEXICO ERNESTO BLVD DE LA 70 00000087
ZAVALA PRESA
VALADEZ
19/02/2025 13:02:21 *BANORTE ISIDRO PASO VERDE $18,131.01 HSBC3163 000000000000
SANCHEZ 71 00001822
LOPEZ
19/02/2025 13:05:26 *BANORTE ISIDRO POZO SAN $1,955.21 HSBC3183 000000000000
SANCHEZ FERNANDO 43 00002061
LOPEZ
19/02/2025 15:09:26 *BAJIO CADECO SA RETRO CAT  $1,115.22 HSBC3933 000000000000
DE CV 80 00009270
19/02/2025 15:11:37 *BAJIO JOSE RAMON JUZGADO $5,104.00 HSBC3991 000000000000
VILLALOBOS 39 00001362
FERNANDEZ
R0/02/2025 09:26:24  *BANAMEX JUAN DIRECCION $2,610.00 HSBC2036 000000000000
ENRIQUE DE NISSAN 81 00200225
SERRATOS SENTRA
MORENO
R4/02/2025 21:18:20 *BANAMEX CESAR RENACER DE $7,888.00 HSBC6735 000000000000
GUADALUPE LA PRESA 46 00000001
MELANO
GUILLEN
25/02/2025 11:49:56 *BAJIO CADECO SA MAQUINARIA  $1,579.36 HSBC3140 000000000000
DE CV 15 00009385
25/02/2025 14:27:23 *SCOTIABANK HECTOR RENACER DE $1,755.67 HSBC4177 000000000000 ='
MANUEL DE LA PRESA 10 00000629 —
LA CRUZ j—
VALADEZ I
25/02/2025 14:51:55 *SANTANDER JOSE MA PRESIDENCIA $90,007.34 HSBC4323 000000000000 m——
GODOY 06 AL 13 FEB 54 00023942 —
SANCHEZ —
6/02/2025 12:41:53 *BBVA JUAN REPARACION $5,000.00 HSBC3365 000000000000| ———
MEXICO ANTONIO BLUE BIRD 26 00260225 f—
ECHEVERRIA —
CHICO —
26/02/2025 12:51:56 *BBVA ARMANDO RANGER 2009 $ 1,660.01 HSBC3432 000000000000 ——
MEXICO RAMIREZ 71 00000695 —_—
PADILLA —
26/02/2025 12:57:13 *BBVA IMPRESIONE PRESIDENCIA §$2,655.24 HSBC3467 000000000000 ———
MEXICO S DIAZ NUMERADOR 16 00010626 ——
Y LIBROS —
26/02/2025 13:00:09 *BAJIO SDI RASTRO $5,940.00 HSBC3488 000000000000 m—
CE:(S)$SULTOR 47 00004947 —
PROYECTOS ———
SADEC
26/02/2025 13:19:30 *SANTANDER JOSE MA PRESIDENCIA $ 80,656.26 HSBC3627 000000000000
GODOY SEMANA DEL 13 00024011
SANCHEZ 13 AL 20
R7/02/2025 13:39:59 *BAJIO CADECO SA RETRO $638.41 HSBC4887 000000000000
DE CV MODULO DE 58 00009500

MAQUINARIA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC {Xb

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/02/2025 al 28/02/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
R7/02/2025 14:16:49 *BAJIO ASERKARE ANIVERSARIO $ 40,484.00 HSBC5266 000000000000

PUBLICIDAD DEL 79 00003825
Y EVENTOS MUNICIPIO
SA DE
03/03/2025 18:03:23 *BBVA JUAN REPARACION §$ 3,480.00 HSBC0037 000000000000
MEXICO ANTONIO BLUE BIRD 47 00280225
ECHEVERRIA
CHICO
28/02/2025 14:56:19 *BBVA JUAN BLUE BIRD $800.00 HSBC8493 000000000000
MEXICO ANTONIO 96 00000002
ECHEVERRIA
CHICO

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/02/2025 al 28/02/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
04/02/2025 16:43:57 BBVA BANCOMESECRETARIA P 2382400 $49,193.19 002601002 000000000000
DE LA HAC 332695 502040000 02382400
IENDA PUBLICA 973523

04/02/2025 16:43:57 BBVA BANCOMESECRETARIA P 2382263 $ 308,398.00 002601002 000000000000
DE LA HAC 332375 502040000 02382263
IENDA PUBLICA 973573

05/02/2025 12:12:30 BBVA BANCOMEOLGA FABIOLA nuncioBara $500.48 MBANO100 000000000000
HERNANDEZ 250205008 01712240
GUERRERO 8273624

05/02/2025 12:13:47 BBVA BANCOMEOLGA FABIOLA Lic Bara $4,193.56 MBANO100 000000000000
HERNANDEZ 250205008 01712240
GUERRERO 8279305

05/02/2025 16:58:43 BBVA BANCOMEOLGA FABIOLA ormLicBara $101.65 MBANO100 000000000000
HERNANDEZ 250205008 01712240
GUERRERO 9523669

06/02/2025 11:44:52 BANCO MONEX FIDEICOMISO LAYMEJSP $312,513.77 113419900 000000000000
F/3087 BANCO 382685 7334312 00250206
MONEX, S.A
INST

11/02/2025 09:20:47 STP QUALITAS ALASEG.OP $0.01 OTP23481 000000000000
COMPANIA DE 3481593 593 00081593
SEGUROS SA
DE CV

11/02/2025 15:47:34 STP QUALITAS UALITAS23481 $ 5,800.00 QUALITAS 000000000000
COMPANIA DE 93 23481593 00110225
SEGUROS SA
DE CV

11/02/2025 16:31:18 BBVA BANCOMESECRETARIA P 2384086 $ 75,470.59 002601002 000000000000
DE LA HAC 339851 502110000 02384086
IENDA PUBLICA 072282

13/02/2025 13:45:48 *MERCADO PAGMARCO ERCADO*PAG $ 1,300.00 CPO10187 000000000000
ANTONIO 5883921 03924808
CHAVEZ OLIVA

14/02/2025 12:58:45 BANCO MONEX FIDEICOMISO LAYMEJSP $275,183.90 113716622 000000000000
F/3087 BANCO 383821 7338821 00250214
MONEX, S.A
INST

14/02/2025 13:10:10 BANCO MONEX FIDEICOMISO LAYMEJSP $ 1,965,482.51 113718413 000000000000
F/3087 BANCO 383717 7338551 00250214
MONEX, S.A
INST

14/02/2025 16:09:48 BBVA BANCOMESECRETARIA P 2384763 $56,120.00 002601002 000000000000
DE LA HAC 342865 502140000 02384763
IENDA PUBLICA 008669

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 12/16



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC {X>

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/02/2025 al 28/02/2025

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
14/02/2025 16:19:.58 BBVA BANCOMESECRETARIA $24,364.00 002601002 000000000000
DE LA HAC 502140000 02384541
IENDA PUBLICA 019032

18/02/2025 13:00:20 SANTANDER  JOSE MA PAGO ABONO A $ 31,609.43 202502184 000000000000
GODOY 00140BET 03911465
SANCHEZ 000043911

4650

26/02/2025 14:09:47 BBVA BANCOMESECRETARIA $12,293.66 002601002 000000000000
DE LA HAC 502260000 02386283
IENDA PUBLICA 652303

26/02/2025 14:09:47 BBVA BANCOMESECRETARIA SP 2386574 $8,475.26 002601002 000000000000
DE LA HAC 7351785 502260000 02386574
IENDA PUBLICA 652364

26/02/2025 14:09:47 BBVA BANCOMESECRETARIA $ 3,608.55 002601002 000000000000
DE LA HAC 502260000 02386737
IENDA PUBLICA 652249

R7/02/2025 16:42:10 BBVA BANCOMESECRETARIA $13,020.01 002601002 000000000000
DE LA HAC 502270000 02387161
IENDA PUBLICA 997767

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién CoDi® Enviados durante el periodo del 01/02/2025 al 28/02/2025
gecha de Hora d?, Participante  Nombre del . .. Concepto del Clave de Numero de Folio del
peracio Operacio _ .~ .. Cuenta Beneficiaria Monto del pago . Esquema
. . Receptor Beneficiario pago Rastreo Referencia Cobro Digital

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién CoDi® Recibidos durante el periodo del 01/02/2025 al 28/02/2025

Fecha de Hora de A - Folio del
Operacio Operaci6 Partlc_l pEmie el el Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago (GEVOCS G Qe Esquema
n n Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia Cobro Digital

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones

Mensajes Importantes

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal actualizada en PDF desde tu buzén tributario en www.sat.gob.mx
2. Acude a tu sucursal de preferencia o contacta a tu ejecutivo de cuenta y te apoyaremos en actualizar tus datos fiscales

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién
Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

cowm/c COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

MB MISMO BANCO OB OTROS BANCOS

SPMM SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL DOMI DOMCILIACION

ENT ENTIDAD BPI/B BANCA POR INTERNET

HtH/H Host to Host ADMON ADMINISTRACION

CTAS CUENTAS INSTR INSTRUCCION

PEN PENALIZACION SPID SISTEMAS DE PAGOS INTERBANCARIO EN DOLARES
VENT/V VENTANILLA CP CUENTAS PROPIAS

CT CUENTAS DE TERCEROS INT INTERNACIONAL

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA

Subtotal: Total:

$36.00 $41.76
Nombre Receptor:

RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:

MUNICIPIO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA,JA  XAXX010101000 06500 616-Sin obligaciones fiscales S01-Sin efectos fiscales.
GASTO CORRIENTE
Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 COMISIONES $36.00 $36.00 Si objeto de impuesto.

Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:

$36.00 IVA Tasa 0.16% $5.76 —
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$36.00 IVA Tasa 0.16% $5.76
Total de Impuestos trasladados:
$5.76
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4061699112 10A4095F-BEA3-440D-A95F-575AE76595DA 2025-03-01T16:51:57 2025-03-01T17:14:13

Método de Pago:

Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:  Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una sola

03 - Transferencia electrénica de fondos

Unidad de servicio

_ 601 - General de Ley Personas Morales

exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000710027148 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:

RVIBEYZITIOyLr+HamCGdVO1 Uiddajswib7CRZ+sPiZ7KF 7LeskPPBWGIOKOPs 1521 WS/RcqOEGPU24Sh61MDAmbZONIOBnMyFr7/leEOE8U
Cs4dICVGsJj/ATreYINICBMTgT/MHV84N4xw6zjKB3AYZLEJwesp8siPGgs96h+GaDA2RW/GKOPLK+yPFhD3KKrEcq5aDIj2egShROJZD/MP1 A
UZ2ITYOgAjqyAB/KD1ZI75nXKOaduSMUTShd9b65EU2NNI1g2+ TG Y 1sI5yymaHwWYC/VBtwyvyBBwPYEIOOS41iG5PQMELEI/AS/FT+qn+maBFGi
To0524Xh0jdlwg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1110A4095F-BEA3-440D-A95F-575AE76595DA|2025-03-01T17:14:13|hVIGEYZiTIOyLr+HamCGdVO1Ui9dajswl67CRZ+sPiZ7KF7LeskPPBW
GIOKOPs1sZ1WS/RcqOEGPU245h61MDdmbZONrO6nMyFr7/leEOEBUCs4dICVGsJj/4TreYIN/CBMTT/MHV84N4xw6zjKB3AYZLEJwesp8siP
Ggs96h+GaDAZRW/cKOPLK+yPFhD3KKrEcq5aDlj2egShROJZD/hP1AUZ2ITY OgAjayAG/KD1ZI7fn XKOaduSMUTShd9bBSEUZ2NNIT1g2+TGY1s
15yymgHwYC/VBtwvyBBwWPYEIOOS41iGEPQMELEI/AS/FT+gn+maBFGiTo0524Xh0j4lwg==|00001000000508164369)|

Sello Digital del SAT:

fKBCERGWQI/TQWtFSnHQVRAWNDWnUOP7g/WO3AR+oye+baY2JSSY7n/uHtLjSb0SKu2zmuFiLbHFwJATscNkK2He Sf4GMrdkwbR4Gobg TC
oleuVu16niNPFMAXDpW 1JA6kMjejOs/dBkrhdwMzmtbSOW+w+u2ESDBtUMOPOtFrXZKCeKAURs4d5+H8VgX01sm30cWrgRMopdbJbzyMim
dUcO/+7wthByXjTIDZVOUROphG7WSUnCylpEalalr3v3cLBaHHVKKf7FYOuUC1dD44pfCQIZSMaGeQcc3t7ZsTad+dQs3WenKpFbd85chwIGEPS
TI+hN30dbbkXz04ilyQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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